проект

[image: image1.png]

ДЕТЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.12.2017                                        п.Детлово                                 № р

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов  от 24.03.2017 № 22-45р ««Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Детловский сельсовет».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Красноярского края от 27.12.2005 г. № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», (в редакции Закона Красноярского края от 19.05.2011 №12-5881),Законом Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих, ст.23 Устава  Детловского сельсовета,  Детловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.Внести в  решение  об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Детловский сельсовет» от 24.03.2017г №  22-45р  следующие изменения:

1) Приложение 1 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих

 муниципального образования Детловский сельсовет» изложить в редакции согласно приложению к настоящему  решению (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Детловский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.

Ио Главы сельсовета                                                                  Л.В.Гафарова
                                                         Приложение к  решению

                                                         сельского Совета депутатов

                                                         от 00.12.2017г   № р

             Размеры должностных окладов муниципальных служащих

	       Наименование должности
	1Х

	Заместитель главы муниципального образования
	3358

	Главный бухгалтер
	3038

	Специалист 2 категории
	2250